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Redaksjonsmedarbeider i Foreldrehverdag.no
I Seksjon for oppvekst og familie er det ledig stilling som rådgiver/seniorrådgiver knyttet til foreldrehverdag.no. Seksjonen har ansvar for å
fremme gode oppvekstsvilkår for barn og unge, styrke familien som en trygg ramme omkring barnets oppvekst og bidra til godt foreldreskap.
Stillingen inngår i en redaksjon som har ansvar for å drifte og videreutvikle nettsiden.

Foreldrehverdag.no ble lansert i 2016. Nettressursen har blitt svært godt mottatt. Det er vår ambisjon å øke interessen for siden og gjøre den til
den foretrukne side for foreldre som søker råd og veiledning i foreldrerollen. Vi arbeider kontinuerlig med å videreutvikle sidene både med
hensyn til innhold og kommunikasjonsformer. Arbeidet utføres i tett dialog og samarbeid med interne og eksterne fagfolk.
   
Arbeidsoppgaver/ansvarsområder

delta i drift og videreutviklingen av nettressursen
bidra i utredningsoppgaver knyttet til videreutvikling av tjenesten
innholdsproduksjon (redigering, tilpassing og skriving av tekster
delta i samarbeidsoppgaver og være i dialog med kunnskapsmiljøet i direktoratet, etaten og eksterne fagfolk
delta i annet relevant arbeid knyttet til forebygging/foreldrestøtte i seksjonen ved behov

Du må påregne at arbeidsoppgavene kan bli endret i tråd med nye oppdrag fra departementet.

Kvalifikasjoner

Vi er på jakt etter deg som har

høyere utdanning fra universitet eller høgskole, gjerne innen journalistikk, kommunikasjon eller samfunnsvitenskapelige fag
digital kompetanse og interesse for nye muligheter/trender i kommunikasjonsarbeidet
erfaring med web-utvikling
formidlings- og skrivekompetanse til ulike målgrupper
erfaring fra arbeid med formidling av kunnskap - gjerne innen oppvekstfeltet
noe forvaltningskunnskap er en fordel 

Det kreves solid, relevant erfaring for å bli tilsatt som seniorrådgiver.

Personlige egenskaper

Vi ønsker at du har/er

interesse for fagfeltet
lyst til å jobbe i team og finne gode løsninger sammen
evne til å jobbe selvstendig og strukturert
evne til å bygge nettverk og gode samarbeidsrelasjoner
kreativ og løsningsorientert 

Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt.

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som kode 1434 rådgiver (kr 404 000 - 600 200 pr. år / ltr. 45 - 68) eller 1364
seniorrådgiver (kr 517 700 - 792 700 pr. år / ltr. 60 - 80 ). Avlønning og stillingskode vurderes etter utdanning og erfaring.
Medlemskap i Statens pensjonskasse jf. Lov om Statens pensjonskasse, som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om
boliglån til konkurransedyktige betingelser, samt yrkesskade- og gruppelivsforsikring.

Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, seksuell
orientering, kjønn og kjønnsidentitet, funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å
oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Stillingene er p.t. lagt til seksjon for oppvekst og familie i avdeling for familie, forebygging og kommunesamarbeid.
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
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Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har oppmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25.

Kontaktperson for stillingen

Seksjonssjef Vibeke Trålim, tlf.nr. 47713181

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.

Vitnemål og attester med bekreftet stillingsstørrelse og varighet skal tas med ved et evt. intervju.

Søknadsfrist: 29.10.2017

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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